
F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Società Squadra Penalità Effettive

Totale

Penalità

Effettive

Penalità Tecniche

Totale

Penalità

Tecniche

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Iannelli

Lago Mignatta Serie (C)

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova

Pietrelcina A.P.S.D. (BN) Hidra

Squadre

1 A  1 - 1 - 2 - 2  6 Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini) (BN)

2 B  2 - 3 - 3 - 5 13 Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)

3 A  1 - 3 - 5 - 5 14 Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)

4 A  1 - 3 - 4 - 9 17 Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)

5 C  2 - 4 - 4 - 7 17 Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)

6 A  6 - 6 - 6 - 6 24 Cannisti Dauni A.S.D. (BN)

7 B  5 -11 -11 -11 38 Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)

09:11:17 Masone Federico Mercurio Gerardo



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    :

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Zona Settore
Posto

Gara

Concorrente

Società Squadra

Numero

Pesci

(a)

Punti

Pesci

(b)

Peso

(c)

Punteggio

Totale

(b+c)

Penalità

Effettive

Penalità

Tecniche

Note

(*)

Osservazioni: 

(*) Note

R = Retrocesso;  A = Assente;  C = Cappotto

Ora di esposizione Direttore di Gara Giudice di Gara

Lago Mignatta

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova                           

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

A 1

PETRONE Alessio A

C 0 0 9.260 9.260 1  Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini) (BN)

COLANGELO Livio B

G 0 0 8.975 8.975 2  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

CAGGIANO Maurizio A

E 0 0 5.015 5.015 3  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

CARDONE Albino *

B 0 0 4.610 4.610 4  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

POLVERE Giuseppe B

F 0 0 3.725 3.725 5  Pietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

D'AVENA Michele A

D 0 0 2.990 2.990 6  Cannisti Dauni A.S.D.

(BN)

DI DIO Cosimo C

A 0 0 2.680 2.680 7  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

PITOCCHELLI Gerardo A

H 0 0 0 0 9 CPietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

09:05:31 Masone Federico Mercurio Gerardo



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    :

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Zona Settore
Posto

Gara

Concorrente

Società Squadra

Numero

Pesci

(a)

Punti

Pesci

(b)

Peso

(c)

Punteggio

Totale

(b+c)

Penalità

Effettive

Penalità

Tecniche

Note

(*)

Osservazioni: 

(*) Note

R = Retrocesso;  A = Assente;  C = Cappotto

Ora di esposizione Direttore di Gara Giudice di Gara

Lago Mignatta

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova                           

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

B 1

PIAGNOLI Giancarlo A

C 0 0 5.430 5.430 1  Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini) (BN)

FIORETTI Orazio C

H 0 0 5.215 5.215 2  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

DE LORENZO Vittorio B

D 0 0 4.235 4.235 3  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

PENNISI Umberto A

E 0 0 3.890 3.890 4  Pietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

CASTALDI Maurizio A

F 0 0 2.340 2.340 5  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

FORTEBRACCIO Tiziano A

A 0 0 1.900 1.900 6  Cannisti Dauni A.S.D.

(BN)

TONTOLI Gaetano *

B 0 0 1.050 1.050 7  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

D'ANDREA Antonio B

G 0 0 0 ASSENTE 11 APietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

09:09:36 Masone Federico Mercurio Gerardo



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    :

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Zona Settore
Posto

Gara

Concorrente

Società Squadra

Numero

Pesci

(a)

Punti

Pesci

(b)

Peso

(c)

Punteggio

Totale

(b+c)

Penalità

Effettive

Penalità

Tecniche

Note

(*)

Osservazioni: 

(*) Note

R = Retrocesso;  A = Assente;  C = Cappotto

Ora di esposizione Direttore di Gara Giudice di Gara

Lago Mignatta

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova                           

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

C 1

MASELLA Donato A

A 0 0 4.000 4.000 1  Pietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

LILLINO Giuseppe A

C 0 0 1.920 1.920 2  Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini) (BN)

CENTRELLA Francesco B

D 0 0 1.800 1.800 3  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

VIRGILIO Sergio C

E 0 0 1.675 1.675 4  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

DELLO IACOVO Angelo A

G 0 0 1.650 1.650 5  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

LEGGIERI Ciro A

H 0 0 1.380 1.380 6  Cannisti Dauni A.S.D.

(BN)

PITOCCHELLI Franco B

B 0 0 0 ASSENTE 11 APietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

RUSSO Michele *

F 0 0 0 ASSENTE 11 APietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

09:09:58 Masone Federico Mercurio Gerardo



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    :

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Zona Settore
Posto

Gara

Concorrente

Società Squadra

Numero

Pesci

(a)

Punti

Pesci

(b)

Peso

(c)

Punteggio

Totale

(b+c)

Penalità

Effettive

Penalità

Tecniche

Note

(*)

Osservazioni: 

(*) Note

R = Retrocesso;  A = Assente;  C = Cappotto

Ora di esposizione Direttore di Gara Giudice di Gara

Lago Mignatta

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova                           

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

D 1

ALBANESE Antonio A

B 0 0 8.875 8.875 1  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

MERCURIO Angelo A

E 0 0 3.615 3.615 2  Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini) (BN)

CAROSCIO Rocco A

F 0 0 3.195 3.195 3  Pietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

MICCO Vincenzo C

A 0 0 2.425 2.425 4  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

CAPORASO Luigi B

C 0 0 2.375 2.375 5  Fishing Club Benevento A.S.D.

(BN)

FORTEBRACCIO Antonio A

H 0 0 1.455 1.455 6  Cannisti Dauni A.S.D.

(BN)

ZENCA Nicolino B

G 0 0 0 ASSENTE 11 APietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

STELLA Salvatore *

D 0 0 0 ASSENTE 11 APietrelcina A.P.S.D.

(Hidra) (BN)

09:10:19 Masone Federico Mercurio Gerardo



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Concorrente Società
Penalità

Effettive

Numero

Pesci

Peso

[g]

Punteggio

Effettivo

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Iannelli

Lago Mignatta Q.Camp.Ital.

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova

Pietrelcina A.P.S.D. (BN) Hidra

Individuale Completa

1 Petrone Alessio Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini) (BN)  1 9.260 9.260

2 Albanese Antonio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  1 8.875 8.875

3 Piagnoli Giancarlo Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini) (BN)  1 5.430 5.430

4 Masella Donato Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)  1 4.000 4.000

5 Colangelo Livio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  2 8.975 8.975

6 Fioretti Orazio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  2 5.215 5.215

7 Mercurio Angelo Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini) (BN)  2 3.615 3.615

8 Lillino Giuseppe Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini) (BN)  2 1.920 1.920

9 Caggiano Maurizio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  3 5.015 5.015

10 De Lorenzo Vittorio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  3 4.235 4.235

11 Caroscio Rocco Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)  3 3.195 3.195

12 Centrella Francesco Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  3 1.800 1.800

13 Cardone Albino Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  4 4.610 4.610

14 Pennisi Umberto Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)  4 3.890 3.890

15 Micco Vincenzo Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  4 2.425 2.425

16 Virgilio Sergio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  4 1.675 1.675

17 Polvere Giuseppe Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)  5 3.725 3.725

18 Caporaso Luigi Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  5 2.375 2.375

19 Castaldi Maurizio Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  5 2.340 2.340

20 Dello Iacovo Angelo Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  5 1.650 1.650

21 D'avena Michele Cannisti Dauni A.S.D. (BN)  6 2.990 2.990

22 Fortebraccio Tiziano Cannisti Dauni A.S.D. (BN)  6 1.900 1.900

23 Fortebraccio Antonio Cannisti Dauni A.S.D. (BN)  6 1.455 1.455

24 Leggieri Ciro Cannisti Dauni A.S.D. (BN)  6 1.380 1.380

25 Di Dio Cosimo Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  7 2.680 2.680

26 Tontoli Gaetano Fishing Club Benevento A.S.D. (BN)  7 1.050 1.050

27 Pitocchelli Gerardo Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN)  9 

28 Zenca Nicolino Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN) 11 

29 Stella Salvatore Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN) 11 

30 D'andrea Antonio Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN) 11 

09:10:50 Masone Federico Mercurio Gerardo



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Concorrente Società
Penalità

Effettive

Numero

Pesci

Peso

[g]

Punteggio

Effettivo

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Iannelli

Lago Mignatta Q.Camp.Ital.

Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo 3 15/10/2017

Seconda prova

Pietrelcina A.P.S.D. (BN) Hidra

Individuale Completa

31 Russo Michele Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN) 11 

32 Pitocchelli Franco Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra) (BN) 11 

09:10:51 Masone Federico Mercurio Gerardo



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (C)Comitato Provinciale di Benevento

BN_2017 - Trofeo Serie-C_Colpo          Lago Mignatta                           

3 15/10/2017

Seconda prova                           

Pietrelcina A.P.S.D. Hidra

Zona <A>

0

37.255

8

0

0

1

4.657

0,00

Zona <B>

0

24.060

7

1

0

0

3.437

0,00

Zona <C>

0

12.425

6

2

0

0

2.071

0,00

Zona <D>

0

21.940

6

2

0

0

3.657

0,00

TOTALI

0

95.680

27

5

0

1

3.544

0,00

0

0

0

0

0

95.680

0


